סכום התביעה לכלל חברי הקבוצה ביחס לחברה מוערך בס ך 37,285 אלפי ש"ח. סכום הנזק

האישי הנתבע מהחברה הינו זניח.

לחוק סעיף 7)א( להוראות בהתאם הדיון להעברת בקשה המבקשים ביום 20 במאי 2020 הגישו
תובענות ייצוגיות, התשס"ו – 2006. ביום 3 ביוני 2020 הגישו המשיבות את תשובתן לבקשה. ביום 4
ביוני 2020 נעתר בית המשפט לבקשה להעברת דיון לבית המשפט בתל אביב. בהתאם לבקשה למתן
הבהרה שהגישו המשיבות בנוגע לנושאים אשר יידונו במועד הדיון הקבוע לי ום 21 בינו אר 2021, ביום
12 באוקטובר 2020 השיב בית המשפט כי במועד הדיון הקבוע תידון הבקשה לפי סעיף 7)ב( לחוק
תובענות ייצוגיות, תשס"ו- 2006. כמו כן, קבע בית המשפט כי תשובות מטעם כל המשיבות לבקשת

האישור התובענה כייצוגית, תוגשנה בתוך 90 יום לאחר מועד מתן החלטה בבקשה לפי סעיף 7)ב(.

ביום 11 בינואר 2021 בית המשפט החליט, בהינתן העליה בתחלואה והנחיות הנהלת בתי המשפט
ביום 22 ביום 21 בינואר 2021.